
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie planu kontroli w latach 2022-2024 dotyczących realizacji 
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 6 ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1493/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 21 września 2022 r. w sprawie planu kontroli 
w latach 2022 – 2024 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych, zmienionym Zarządzeniem Nr 1936/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 30 października 
2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 2016/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia 05 stycznia 2024 r., załącznik do 
zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mienieniem 
Komunalnym i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 
 
 
 
 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI 

NA LATA 2022 – 2024 

dotyczący realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych 

Lp. Kontrolowany Miejsce kontroli Planowany termin 

kontroli 

Kontrolujący 

1 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 

terenie gminy 

Nidzica 

Grzegórzki IV kwartał 2022 r. 

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Miejskiego w 

Nidzicy 

 

2 Borowy Młyn 

3 Olszewo I kwartał 2023 r. 

4 Módłki 

5 Litwinki 

6 Magdaleniec II kwartał 2023 r. 

7 Piotrowice 

8 Siemiątki 

9 Frąknowo III kwartał 2023 r. 

10 Bujaki 

11 Dobrzyń 

12 Zimna Woda 

13 Wały 

14 Natać Mała IV kwartał 2023 r. 

15 Jabłonka 

16 Brzeźno Łyńskie 

17 Likusy 

18 Waszulki I kwartał 2024 r. 

19 Nibork Drugi 

20 Pawliki 

21 Moczysko 

22 Rączki II kwartał 2024 r. 

23 Szerokopaś 

24 Łysakowo 

25 Kanigowo 

26 Kamionka 

27 Radomin 

28 Wikno III kwartał 2024 r.  

29 Nidzica 

30 Natać Wielka 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 maja 2024 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


